コントローラ内臓 3軸ステージ：
XYZ Series
XYZ シリーズ 3 軸、コントローラ内蔵
•各軸ストローク：13 mm から 450 mm 迄
•コントローラ内蔵
•デイジーチェーンにて一つの COM ポートで
 複数の装置を制御
•XY 軸, XYZ 軸システムには標準で機械
 スコヤ (SQ3) が直交度調整用に付属します。
•用途に応じた様々な速度や分解能が選択できます
•様々な Zaber社ステージを組み合わせて豊富な種類
の多軸システムの構築ができます。XY 軸から XYZ +
θステージや高耐荷重のガントリーシステムまで用
途に応じて組み合わせが容易にできます。
概 説
当社ではいろいろ異なった構成でシステムが組めるように様々な電動ステージを提供しています。たとえば、
XY 軸ステージ、ＸＹＺステージ、ＸＹＺ＋回転ステージ等。以下に一般的な XY 軸ステージの組み合わせを
リストアップしましたが、ユーザご要望の合ったグループ製品、ストローク、各軸のリードねじピッチなど
を指定して用途に合ったシステム構成ができます。多軸ステージの出荷時は輸送中の可動部への損傷を避け
るために多軸組み込みしないで出荷します。以下にリニアステージファミリーをリストアップしてあります。
総裁使用は各モデルのデータシートを参照ください。ウェブサイト上の各モデルの資料を参照ください。
T-LSM コンパクトリニアステージ:
 ストローク：25 から 200 mm 迄
 耐荷重：最大 10 kg
 推力(トルク)：最大 25 N (垂直軸荷重)
 直に XY および XYZ に組立できます。
 当社で一番のコンパクト設計
T-LSR リニアスライド:
 ストローク：75 から 450 mm 迄
 最高速度：80 mm/s、最大荷重：20 kg
 推力：最大 100 N (垂直軸荷重)
 直に XY および XYZ に組立できます。
 T-LS ステージと直に組立できます。
T-LS リニアステージ:
 ストローク 13 から 28 mm
 最大荷重 10 kg
 最大推力 15 N (垂直軸荷重)
 直に XY 軸構成可
 Z 軸（垂直軸）構成用にアングルブラケット
AB90 用意
 T-LSR ステージと直に組み込み可
A-LSQ リニアステージ:
 ストローク 75 から 450 mm
 最大荷重 20 kg
 最高速度 1 m/s 及び最大推力 100 N (垂
直軸荷重)
 直に XY 軸及び XYZ 軸構成可
 T-LS ステージと直に組み込み可
製品名（型番） 概説 定価
T-XYZ-LS13M-KT03-AB90M-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LS13M, 各軸ストローク 13 mm  ¥429,300
T-XYZ-LS13E-KT03-AB90E-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LS13E, 各軸ストローク 13 mm  ¥429,300
T-XYZ-LS28M-KT03-AB90M-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LS28M, 各軸ストローク 28 mm  ¥455,300
T-XYZ-LS28E-KT03-AB90E-SQ3  電動 XYZ ステージ:: 3x T-LS28E, 各軸ストローク 28 mm ¥455,300
T-XYZ-LSM025A-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ:3x T-LSM025A, 各軸ストローク 25 mm  ¥620,700
T-XYZ-LSM050A-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LSM050A, 各軸ストローク 50 mm  ¥657,800
T-XYZ-LSM100A-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LSM100A, 各軸ストローク 100mm  ¥732,100
T-XYZ-LSM150A-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LSM150A, 各軸ストローク 150 mm ¥769,300
T-XYZ-LSM200A-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LSM200A, 各軸ストローク 200 mm  ¥806,500
T-XYZ-LSR075B-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ: 3x T-LSR075B, 各軸ストローク 75 mm ¥657,800
T-XYZ-LSR150B-KT04-SQ3  電動 XYZ ステージ:3x T-LSR150B, 各軸ストローク 150 mm  ¥739,600
A-XYZ-LSQ075B-K0008-SQ3  電動 XYZ ステージ:3x A-LSQ075B, 各軸ストローク 75 mm  ¥773,000
A-XYZ-LSQ150B-K0008-SQ3  電動 XYZ ステージ:3x A-LSQ150B, 各軸ストローク 150 mm  ¥854,800
上記以外のオプション用意 ステージの組み合わせやストロークはお問い合わせ下さい
注記；価格は為替等の変動により変更される場合がありますので、ご下命の際はお問い合わせ下さい。
パーツ番号規定
〒171-0022 東京都豊島区南池袋 1-16-20
ぬかりやビル 6 階
Tel: 03-6781-9536 Fax:03-6871-9537
E-mail: sales@technology-l.com
URL: http://www.technology-link.jp